
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/258/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej dla 

przedsiębiorców na terenie miasta Stargard Szczeciński 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/490/2014 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców na terenie miasta 

Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3710 oraz z 2017 r. poz. 2961) § 43 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 43. Program obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Bryła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 stycznia 2021 r.

Poz. 300


		2021-01-19T12:17:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




